
Ogłoszenie nr 500084497-N-2018 z dnia 18-04-2018 r.

Gmina Staszów: Rozbudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła
Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej – opracowanie dokumentacji projektowo –

kosztorysowej w zakresie rozbudowy budynku szkoły o salę gimnastyczną

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 528676-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500055806-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200  
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa budynku Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w Wiązownicy Dużej – opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej w
zakresie rozbudowy budynku szkoły o salę gimnastyczną

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.15.11.2018.I

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na
rozbudowę budynku Zespołu Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i
Przedszkole w Wiązownicy Dużej wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami, decyzjami w
tym decyzją pozwolenia na rozbudowę. W ramach przedmiotu zamówienia przewiduje się
wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na: • rozbudowę budynku szkoły o salę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/84cc4400-a6be-4e03-b...

1 z 4



gimnastyczną z małym zapleczem (szatnia, łazienka, pomieszczenie techniczne, magazyn
sprzętu sportowego) i wyposażeniem, łącznikiem umożliwiającym komunikację pomiędzy salą
gimnastyczną a istniejącym budynkiem szkoły, dwoma salami dydaktycznymi, wraz z
niezbędnymi instalacjami m.in. wewnętrzną instalacją wod. - kan., c.o. i elektryczną,
wentylacyjną, niskoprądową oraz przyłączami, • przebudowę istniejącej części budynku w celu
funkcjonalnego połączenia z częścią dobudowaną; a także inne niezbędne do wykonania roboty
budowlane będące konsekwencją rozbudowy. Zakłada się zaprojektowanie sali gimnastycznej w
technologii tradycyjnej. Obiekt winien być dostosowany do korzystania przez osoby
niepełnosprawne. Planowane wymiary areny sportowej min. 24 x 12 m. Arena sportowa winna
zawierać boiska do piłki siatkowej, piłki ręcznej, piłki koszykowej, badmintona, tenisa
ziemnego, bieżnie. Projekt winien uwzględnić również niezbędne wyposażenie pomieszczeń, w
tym również wyposażenie sali gimnastycznej w m.in. sprzęt sportowy np. drabiny przyścienne,
tablice, demontowalne słupki z uchwytami, siatki, bramki, trybuny/ławeczki dla widowni. Na
powyższe opracowanie winno składać się: 1) pozyskanie niezbędnych materiałów w tym: map
do celów projektowych, wypisów z ewidencji gruntów, wymaganych opinii, uzgodnień i decyzji,
2) wykonanie inwentaryzacji techniczno-budowlanej budynku w zakresie niezbędnym do
opracowania dokumentacji projektowej; 3) opracowanie trzech koncepcji zawierających
rozwiązania projektowe wraz ze wstępnym wyszacowaniem, (koncepcje należy przedstawić
Zamawiającemu, celem wyboru najkorzystniejszej, w terminie 14 dni od daty podpisania
umowy); 4) opracowanie dokumentacji projektowej w oparciu o wybraną i zaakceptowaną przez
Zamawiającego koncepcję (projekt budowlany i wykonawczy w zakresie określonym
obowiązującymi przepisami – w ilości 5 egz., informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony
zdrowia, w przypadku gdy jej opracowanie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów);
5) opracowanie dokumentacji kosztorysowej – w ilości po 2 egz. (kosztorys inwestorski,
przedmiar robót), 6) wykonanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych – w ilości 2 egz., 7) dokumentację projektowo-kosztorysową należy wykonać w
wersji papierowej i elektronicznej na płycie CD w formacie pdf. Wersję elektroniczną projektów
budowlanych należy wykonać po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na rozbudowę, 8) uzyskanie
koniecznych decyzji, opinii i uzgodnień niezbędnych do uzyskania decyzji pozwolenia na
rozbudowę, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 9) wystąpienie z wnioskiem i uzyskanie
decyzji pozwolenia na rozbudowę. Wszelkie prace projektowe lub czynności nie opisane a
niezbędne do właściwego i kompletnego opracowania dokumentacji projektowej, uzyskania
niezbędnych uzgodnień oraz decyzji należy traktować jako oczywiste i uwzględnić w kosztach i
terminach wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga pełnej zgodności między
rozwiązaniami zawartymi w projektach, a częścią kosztorysową. Projekty muszą być spójne i
skoordynowane we wszystkich branżach, jak również zawierać optymalne rozwiązania
konstrukcyjne, materiałowe i kosztowe. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy określa
specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami, w tym opis przedmiotu
zamówienia wraz z mapą z lokalizacją obiektu, objętego opracowaniem, stanowiący załącznik
Nr 9 SIWZ, 2. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na usługi objęte przedmiotowym
zamówieniem na okres minimum 36 miesięcy od daty ich odbioru końcowego. Uwaga: Okres
gwarancji i rękojmi stanowi kryterium oceny ofert. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu
oceny ofert, zawarto w pkt 21 SIWZ. 3. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być
wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Uwaga:
Zaleca się zapoznanie z terenem, objętym przedmiotowym zamówieniem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/84cc4400-a6be-4e03-b...

2 z 4



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/04/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 36000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  12
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „NANA PROJECT” Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Krakowska 47/15
Kod pocztowy: 33-100
Miejscowość: TARNÓW
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 38130.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 38130.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 123000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/84cc4400-a6be-4e03-b...

3 z 4



IV.8) Informacje dodatkowe:
INFORMACJA O ZAOFEROWANYM OKRESIE GWARANCJI I RĘKOJMI WYBRANEJ
OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJKRÓTSZYM I NAJDŁUŻSZYM ZAOFEROWANYM
OKRESEM GWARANCJI I RĘKOJMI: Okres gwarancji i rękojmi w wybranej ofercie: 60
miesięcy, Najkrótszy zaoferowany okres gwarancji i rękojmi: 60miesięcy, Najdłuższy
zaoferowany okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/84cc4400-a6be-4e03-b...

4 z 4


